Marz magnum

tionis sup absolutione et dispensatione fratrum eiusdem ordinis superius vobis facere. Ad hoc volentibus vestro aggregari collegio quod suspensio nis aut Interdicti vel excommunicationis sententias a Iure vel Iudice promulgatis generaliter sit ligari absolutio beneficii iuxta formam ecclesie ipsorum ipsorumque in fratres recipere ac eos qui post assumptum habitum professionem emissam reco luerit se talibus fuisse in seculo sententias innodatos secundum formam ipsorumque vos magistro et singulis Prioribus Conventuales et Provinciales et vices ve stras gerentes valeatis absolueret cum Irregularibus dispensare.

Si forsan talibus innodatis sententias vel in locis interdicto suppositis divina presumpserint officia celebrare vel ordines receperunt. ita tamen quod si aliqui ex huiusmodi sententias eiusdem propter debitum sunt stricti satisfacciant ut tenentur. Ceterum vestra discretio caute provideat ut apostolice sedis legatorum ipsius et ordinarij locorum in absolutionibus scandalum evitentur. **N**onno vestre quieti providere volentes quod per litteras apostolice sedis aut legatorum seu delegatorum ipsius conventi a quocumque minime valeatis et quod ad pecuniam colligendam cogi non possitis inuiti per litteras ipsius sedis de cetero impetrandas. Quod nullus vestrum correctionis seu visitationis seu inquisitionis officium monasterijs seu ecclesijs seu quibuscumque personis impedere vel ad cognitionis partem et denunciations sententiarum. Interdictorum excommunicationum procedere aut recipere curam monialium seu religiofarum quibuslibet teneat per applicas litteras impetratas et impetrandas in posterum nisi huiusmodi applice littere de hoc indulto et de ordine vestro expressam fecerit mentionem auctoritate vobis applica indulgentem. **C**oncedimus etiam ut ad visitandum aliquam monasteria monialium cuiuscumque ordinis consueverit aliquatenus non possitis aut ad recipiendas commisiones causas seu sententiarum executiones vel alia contingentia causas ipsas per litteras prefate sedis in quibus facta non fuerit de indulgentia huiusmodi mentione specialis siue per legatos ipsius vel etiam per quoscumque. Nullus insuper Archiepiscopus vel episcopus nullusque alius prelati ecclesiasticus nec eorum vicarij nec Officiales ad portandum vel deferendum litterarum vel exequendum vel denunciandum sententias contra principes seculares. Coiuites ipsorum seu quoscumque benefactores viros.

Nullus quoque delegatus vel ordinarius Iudex ad faciendum Litarones vel Commisiones recipiendas siue quod scitis in causis aliquibus assessores seu lites seu pertraversa contingentia in causis que coram ipsis tractantur. que quibus vestrum copellere valeat sine precepto sedis mandato vel licentia specialiter expressam faciente de hac indulgentia mentionem. **N**ec quibus vestrum parere vel intendere teneat sup his monitionibus Mandatis aut Suspensionibus eorundem aut facere vel implere quod in hac parte duxerit inuentionem. Ceterum magister et singuli priores provinciales atque eorum vicarij illos cum fratribus de quibus auctoritate litterarum sedis apostolice vel delegatorum ipsius. Archiepiscopus et Episcopus et alij quibuscumque primum existit vel in posterum contigerit providere corrigere aut etiam non obstante pertradone aliquam possint ad suum ordinem reuocare per litteras eiusdem sedis seu legatorum ipsius iam obreatas vel de cetero obtinendas aliquos de fratribus ipsius ordinis prefatis Archiepiscopus et episcopus aut alios teneantur in socios deputare nisi de cetero sedis applice obtinendo de Indulto huiusmodi ordine ipso expressam